ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      от 5 июля 1994 г. N 785

                             г. Москва

     О передаче государственных предприятий в государственную

                собственность Новосибирской области

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     Передать в государственную собственность Новосибирской области

государственные   предприятия,   расположенные  на  ее  территории,

согласно приложению.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                            В. Черномырдин

     __________________________

     Без приложения